Наименование органа опеки и попечительства от ________________

_______________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

Заявление опекуна (попечителя) о получении предварительного разрешения на расходование денежных средств и (или) на совершение сделок по отчуждению имущества подопечного
Я, _____________________________________________, проживающий по адресу:

                                                        (ф.и.о.)
_______________________________________________________________________

                                   (почтовый индекс, полный адрес )

Документ, удостоверяющий личность, ____________________________________
                                                                                        (вид документа)

серия _____________ номер ______________________________________________

                                                                                                                  кем и когда выдан документ
являющийся опекуном (попечителем)* ___________________________________,

                                                                                                                    (ф.и.о. совершеннолетнего недееспособного гражданина)

проживающего по адресу: _______________________________________________
                                                                                                             (почтовый индекс, полный адрес)

Опека установлена _____________________________________________________
                                                              (наименование органа опеки и попечительства, дата и номер акта органа опеки и попечительства)
Попечительство установлено_____________________________________________
                                                              (наименование органа опеки и попечительства, дата и номер акта органа опеки и попечительства)

┌─┐

│ │ прошу выдать разрешение на расходование денежных средств
└─┘

┌─┐

│ │
└─┘ прошу выдать разрешение на совершение сделки по отчуждению имущества подопечного
_________/______________________/ "_____" _______________ 20____ г.

     (подпись, расшифровка)
____________________
*Ненужное зачеркнуть

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Расписка-уведомление

Заявление зарегистрировано «_____» _____________20____ г. № _________

Копии (паспорт, удостоверение) с подлинниками сверены. Подлинники возвращены заявителю.

Специалист: _________________________